
ЗАТВЕРДЖУЮ Факультет (інститут)
Ректор НТУУ "КПІ" Напрям підготовки (код і назва) - 6.050701 Електротехніка та електротехнології Форма навчання 

Спеціальність (код і назва) - 8.05070106 Системи управлінням виробництвом і розподілом електроенергії Термін навчання

_______________________________________ Освітньо-кваліфікаційний рівень - магістр Кваліфікація  

"___"_______________ 200        Випускова кафедра - Автоматизації енергосистем

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

V т т т т т т т т т т т т т т т т т т Е Е К К т т т т т т т т т т т т т т т т т т т Е Е К К К К К К К К К V 37 4 11 52

VI т т т т т т т т т т т т т т т т т т Е Е К К Н Н Н Н Д Д Д Д Д Д Д Д Д Д Д Д Д Д Д ДА ДА VI 18 2 4 15 2 2 43

Позначення: т Теор. навч. Е Екзам. сесія Н науково-дослідна практики Д ДА Державна атест. К Канікули

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

5

Цивільний захист

Філософські проблеми наукового 

пізнання

Основи наукових досліджень

Програмування для мікропроцесорних 
систем

54 18

12 12

3

2

1.5

Математичне моделювання систем 

і процесів

2.0 72 36

11

Основи сталого розвитку  суспільства 28

НП-11

36

216

1.0 36

8

Математичні методи оптимізації 

6

НП-04

72

НП-08

НП-05

144

288

72

Охорона праці в галузі

НП-09 2.0

НП-02 1.0

Патентознавство та авторське 

право

НП-03 1.0

2.0

НП-14

Чинники успішного 
працевлаштування за фахом

Науково-дослідна практика

Автоматичне управління в 

енергосистемах

Підготовка магістерської дисертації

90НП-06

НП-10 4.0

18 1836

54 36 18

72

90 1725 9

81022.5 810

6.0 216

5.0

        та автоматики

320 133 5 14.5 00Разом за цикл: 63.0 2268 543

216 12д

1

НП-13

24 10

90 11

11

9

8 1

28НП-12

36 108

36 11

36 4

36 18

27 11

11

НП-07 1.5 54 27

8

18 9

19д18

101836 18

36 18 18

1

18 10

18

                           І.НОРМАТИВНА ЧАСТИНА ПРОГРАМИ
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